Sr

Rovi 	 ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL TIE OCARA

SECRETARIA DA SAUDE

TERMO DE HOMOLOGAAO

A Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal da Sade do municIplo do
Ocara, Sra. Maria de Fatima Viana Gois, no uso de suas atribuiçöes legais e,
considerando haver a Comissäo de Licitaçäo cumprido todas as exigências do
procedimento do licitag5o, cujo objeto ê AQUISIçAO DE MATERIAS
DESCARTAVEIS, ENFEITES PAPA ORNAMENTAAO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS EVENTOS REALIZADOS PELO HOSPITAL. F
MATERNUDADE FRANCISCO RAIMUNDO MARCOS, UNIDADES BASICA DE
SAUDE DA FAMILIA E SEDE DA SECRETAPA DA SA(JDE F MATERIAL
RARA F0RMAçA0 DE KIT BESE PARA GESTANTES A FIM DE
INCENTI VAR A REALIZAREM CONSULTAS DE PRE-NATAL NAS UNIDADES
BASICA DE SALIIDE DA FAMILIA deste municipio de Ocara vem,
HOMOLOGAR a presente Processo Administrativo do Licitaçao, na modalidade
Pregao Presencial n 2  2502.01/2015-FMS. para quo produza os devidos efeitos
egais e juridicos.

Assim, nos termos da leg islaqao vigente, fica 0 presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante FRANCiSCA FREITAS DOS IREIS ME no
valor global de PS 144.192,35 (Cento e Noventa e Quatro Mu, Cento e Noventa
e Dots Reais e Trinta e Cnco Centavos), sendo para 0 LOTE-I R$ 67.994,50
(Sessenta e Sete MU, Novecentos e Noventa e Quatro Reaus e CinqOerita
Centavos), LOTE-11 IRs 6099875 (Sessenta MU, Novecentos e Noventa e Quo
Reas e Setonta e Cinco Centavos), LOTE-111 R$ 15199,10 (Quinze MU, Cento
e Noventa e Nave Reais e Dez Centavos).

Ao setor competente para providënçiä cabIveis.

Ocara—Cs, 23 de Marco de

-

Maria cia Fatma Vuana
Ordenadora de Desposas do Furdo P f'pal da Sa'de

V

AvtcE3o VSETRA DO NASCIMFXFO, S/N 62755-000 PRAINUA OCARA CEARA
FONF./ FAX 85 33221543 CNPJ 10.321 , 417',M0.1 -00

EMAIL semsocarn@h&mall.ccrt
Ob i;~;WWO

Er,on#e,wIedor